
Příloha č. …. - technické specifikace požadovaného VR softwaru pro žáky Účastník vyplní žlutě označená pole

Software k VR žák     Minimální technické podmínky
Počet 

ks
Nabízené zboží a jeho technické parametry

Platný název zařízení 1 Neos Classroom

Název výrobce Solirax

Platný webový odkaz (link) na stránky 

dovozce / prodejce, kde je uvedena 

technická specifikace výrobku

V případě, že není platný odkaz, přiložte produktový list, 

ve kterém je uvedena technická specifikace.
V příloze

Propojení
Software do virtuální reality propojený na základní 

učitelské prostředí, který umožňuje propojení 

minimálně 16 žáků do jednoho virtuální prostředí

ANO

Zobrazování ve VR
Možnost zobrazit 3D objekty, animace, obrázky a 

prezentace.
ANO

Kompatibilita Standalone VR brýle, PC VR brýle ANO

Ovládání
Učitel má možnost ovládat žákovský SW do té míry, že 

určuje možnosti interakce žáků s objekty.
ANO

Interakce

SW musí umožňovat žákům interakci s jednotlivými 

materiály (např. při zobrazení motoru je možnost ho 

rozebrat na jednolivé díly, pak jej složit zpět a tuto 

možnost má jakýkoliv z žáků)

ANO

Módy

Učitel může spustit mód testu, ve kterém se třída 

rozdělí na jednotlivé podtřídy (jednotlivé žáky) a žáci 

jsou testováni na konkrétní látku. Systém pak 

automaticky test vyhodnotí.

ANO

Ostatní příslušenství

Zaškolení u zákazníka Školení obsluhy a údržby u zákazníka - 1 den ANO

Doprava Ano - součást ceny, baleno pro převoz ANO

Záruka

24 měsíců, v místě od instalace. V případě závady - 

dodavatel zajistí, opravu a uvedení do provozu do 7  

kalendářních dnů od nahlášení závady.

ANO

 * Možnost nabídnout rovnocenné, pořípadě lepší parametry zařízení

Ostatní 


